

Tekuté prostředky 2018						Cena/balení po slevě	Cena/balení po slevě s DPH
Název	Popis	Balení	Cena/kg	Cena/balení	Cena s DPH	20%	
Asepsis Ultra	Koncentrovaná přísada pro hygienické praní	18 kg	367,40 Kč	6 613,20 Kč	8 001,97 Kč	5 290,56 Kč	6 401,58 Kč
		-	-	-	-	-	-
		180 kg	352,30 Kč	63 414,00 Kč	76 730,94 Kč	50 731,20 Kč	61 384,75 Kč
Base	Alkalická a sekvestrační přísada	26 kg	67,20 Kč	1 747,20 Kč	2 114,11 Kč	1 397,76 Kč	1 691,29 Kč
		60 kg	67,20 Kč	4 032,00 Kč	4 878,72 Kč	3 225,60 Kč	3 902,98 Kč
		260 kg	64,80 Kč	16 848,00 Kč	20 386,08 Kč	13 478,40 Kč	16 308,86 Kč
Bisoft Perla	Koncentrovaný avivážní prostředek s dlouhotrvající vůní	20 kg	121,80 Kč	2 436,00 Kč	2 947,56 Kč	1 900,08 Kč	2 299,10 Kč
		-	-	-	-	-	-
		190 kg	102,10 Kč	19 399,00 Kč	23 472,79 Kč	15 519,20 Kč	18 778,23 Kč
Dual 100 OB	Tenzidová prací přísada	20 kg	119,30 Kč	2 386,00 Kč	2 887,06 Kč	1 908,80 Kč	2 309,65 Kč
		50 kg	119,30 Kč	5 965,00 Kč	7 217,65 Kč	4 652,70 Kč	5 629,77 Kč
		200 kg	115,70 Kč	23 140,00 Kč	27 999,40 Kč	18 049,20 Kč	21 839,53 Kč
Dual Ultra	Tenzidová prací přísada s obsahem mýdla	22 kg	135,50 Kč	2 981,00 Kč	3 607,01 Kč	2 384,80 Kč	2 885,61 Kč
		-	-	-	-	-	-
		220 kg	119,80 Kč	26 356,00 Kč	31 890,76 Kč	21 084,80 Kč	25 512,61 Kč
Hydrox	Bělící prací přísada	22 kg	81,80 Kč	1 799,60 Kč	2 177,52 Kč	1 439,68 Kč	1 742,01 Kč
		50 kg	81,80 Kč	4 090,00 Kč	4 948,90 Kč	3 272,00 Kč	3 959,12 Kč
		222 kg	76,70 Kč	17 027,40 Kč	20 603,15 Kč	13 621,92 Kč	16 482,52 Kč
Lunosept Concentrate	Bělící prací přísada	25 kg	52,40 Kč	1 310,00 Kč	1 585,10 Kč	1 048,00 Kč	1 268,08 Kč
		60 kg	52,40 Kč	3 144,00 Kč	3 804,24 Kč	2 515,20 Kč	3 043,39 Kč
		250 kg	49,70 Kč	12 425,00 Kč	15 034,25 Kč	9 940,00 Kč	12 027,40 Kč
Monti	Alkalická a sekvestrační přísada	28 kg	64,80 Kč	1 814,40 Kč	2 195,42 Kč	1 451,52 Kč	1 756,34 Kč
		60 kg	64,80 Kč	3 888,00 Kč	4 704,48 Kč	3 110,40 Kč	3 763,58 Kč
		280 kg	62,90 Kč	17 612,00 Kč	21 310,52 Kč	14 089,60 Kč	17 048,42 Kč
Mulan Citro	Tekutá prací přísada	20 kg	259,60 Kč	5 192,00 Kč	6 282,32 Kč	4 049,76 Kč	4 900,21 Kč
		50 kg	259,60 Kč	12 980,00 Kč	15 705,80 Kč	10 384,00 Kč	12 564,64 Kč
		200 kg	234,80 Kč	46 960,00 Kč	56 821,60 Kč	37 568,00 Kč	45 457,28 Kč
Mulan Mineral Free	Tenzidová prací přísada	20 kg	205,50 Kč	4 110,00 Kč	4 973,10 Kč	3 288,00 Kč	3 978,48 Kč
		50 kg	205,50 Kč	10 275,00 Kč	12 432,75 Kč	8 220,00 Kč	9 946,20 Kč
		200 kg	201,70 Kč	40 340,00 Kč	48 811,40 Kč	32 272,00 Kč	39 049,12 Kč
Mulan Spirit	Tekuté prací prostředek k odstraňování skvrn na bázi proteinů	20 kg	224,90 Kč	4 498,00 Kč	5 442,58 Kč	3 598,40 Kč	4 354,06 Kč
		-	-	-	-	-	-
		200 kg	218,60 Kč	43 720,00 Kč	52 901,20 Kč	34 976,00 Kč	42 320,96 Kč
Neutracidric Combi	Neutralizační prací přísada s aviváží	20 kg	56,80 Kč	1 136,00 Kč	1 374,56 Kč	908,80 Kč	1 099,65 Kč
		50 kg	56,80 Kč	2 840,00 Kč	3 436,40 Kč	2 272,00 Kč	2 749,12 Kč
		200 kg	52,40 Kč	10 480,00 Kč	12 680,80 Kč	8 384,00 Kč	10 144,64 Kč
Neutrapur Forte	Koncentrovaná neutralizační prací přísada	22 kg	86,10 Kč	1 894,20 Kč	2 291,98 Kč	1 515,36 Kč	1 833,59 Kč
		50 kg	86,10 Kč	4 305,00 Kč	5 209,05 Kč	3 444,00 Kč	4 167,24 Kč
		220 kg	76,40 Kč	16 808,00 Kč	20 337,68 Kč	13 446,40 Kč	16 270,14 Kč
Osmafin Aquablock Plus	Impregnační prostředek	20 kg	372,90 Kč	7 458,00 Kč	9 024,18 Kč	5 966,40 Kč	7 219,34 Kč
		-	-	-	-	-	-
		200 kg	369,80 Kč	73 960,00 Kč	89 491,60 Kč	59 168,00 Kč	71 593,28 Kč
Personril	Bělící a dezinfekční přísada	22 kg	104,30 Kč	2 294,60 Kč	2 776,47 Kč	1 835,68 Kč	2 221,17 Kč
		-	-	-	-	-	-
		220 kg	99,40 Kč	21 868,00 Kč	26 460,28 Kč	17 494,40 Kč	21 168,22 Kč
Power Perfect	Alkalická a sekvestrační přísada	25 kg	74,90 Kč	1 872,50 Kč	2 265,73 Kč	1 498,00 Kč	1 812,58 Kč
		60 kg	74,90 Kč	4 494,00 Kč	5 437,74 Kč	3 595,20 Kč	4 350,19 Kč
		260 kg	71,80 Kč	18 668,00 Kč	22 588,28 Kč	14 934,40 Kč	18 070,62 Kč
Pro-fit Restyle	Tekutý syntetický škrob	22 kg	153,50 Kč	3 377,00 Kč	4 086,17 Kč	2 701,60 Kč	3 268,94 Kč
		50 kg	153,50 Kč	7 675,00 Kč	9 286,75 Kč	6 140,00 Kč	7 429,40 Kč
		220 kg	142,10 Kč	31 262,00 Kč	37 827,02 Kč	25 009,60 Kč	30 261,62 Kč
Smart Enzym	Enzymatická prací přísada	22 kg	221,40 Kč	4 870,80 Kč	5 893,67 Kč	3 896,64 Kč	4 714,93 Kč
		50 kg	221,40 Kč	11 070,00 Kč	13 394,70 Kč	8 856,00 Kč	10 715,76 Kč
		220 kg	214,90 Kč	47 278,00 Kč	57 206,38 Kč	37 822,40 Kč	45 765,10 Kč

Vysvětlivky : * u prostředku Bisoft Perla, Dual 100 OB a Mulan Citro je poskytována sleva 22 %,
 ** prostředek Lunosept je možná náhrada za prostředek S5